



Skovpleje ApS

Appelsbjergvej 15, Hårslev, 4262 Sandved

CVR-nr. 43 91 34 33

Årsrapport

7. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Andrzej Adam Bulczak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovpleje ApS
Appelsbjergvej 15, Hårslev
4262 Sandved

CVR-nr.: 43 91 34 33

Regnskabsår: 7. marts - 31. december

Direktion

Andrzej Adam Bulczak

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af serviceydelse til skovbrug samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.006.570 Det ordinære resultat efter skat udgør 370.623 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	4.006.570
1 Personaleomkostninger	-3.530.826
Driftsresultat	475.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-572
Resultat før skat	475.172
Skat af årets resultat	-104.549
Årets resultat	370.623
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	309.623
Disponeret i alt	370.623

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.083</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.050
Andre tilgodehavender	5.149
Periodeafgrænsningsposter	6.910
Tilgodehavender i alt	<u>98.109</u>
Likvide beholdninger	<u>1.247.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.464</u>
Aktiver i alt	<u>1.479.547</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	309.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	<u>410.623</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.375</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.316
Selskabsskat	97.174
Anden gæld	742.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.549</u>
Passiver i alt	<u>1.479.547</u>

Noter

	7/3 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.507.822
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.004</u>
	<u>3.530.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>572</u>
	<u>572</u>
